
 

 

UCHWAŁA NR 511/XXIV/13 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 442/XXI/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości znajdującej się na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec oraz jej załączników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 k ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale nr 442/XXI/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31grudnia 2012r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości znajdującej się na obszarze Gminy i Miasta Węgliniec wprowadza się następującą zmianę : - 

zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

„Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) w odniesieniu do właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, dokument 

potwierdzający zawieszenie prowadzenia działalności gospodarczej, likwidację itp., 

2) inne dokumenty określone w przepisach szczególnych." 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr 442/XXI/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 grudnia 

2012r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr 442/XXI/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 grudnia 

2012r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Błauciak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2013 r.

Poz. 3511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3511



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3511


		2013-06-05T14:52:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




